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Program Icon Maker SoftOrbits
Cena 179,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Video Watermark Maker

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
SoftOrbitowy program do tworzenia ikon
SoftOrbits Icon Maker Software to program do tworzenia ikon graficznych. Posiada prosty interfejs użytkownika i wiele
narzędzi do tworzenia wysokiej jakości obrazów. Pozwala tworzyć pliki ikon lub edytować, wyodrębniać, konwertować i
zarządzać istniejącymi. Oprogramowanie SoftOrbits Icon jest kompatybilne ze wszystkimi systemami operacyjnymi i nie
musisz się martwić, że program nie jest obsługiwany przez twój komputer.

Jak stworzyć ikonę
Ikona jest elementem interfejsu użytkownika i służy jako "twarz" aplikacji, pliku, katalogu, okna, składnika systemu
operacyjnego lub urządzenia. Jest podpisem marki i powinna mieć określone znaczenie. Podczas tworzenia programu, strony
internetowej lub aplikacji należy zwrócić szczególną uwagę na tego typu szczegóły interfejsu i starannie wybrać odpowiednie
oprogramowanie do tworzenia ikon.
Program Icon Maker firmy SoftOrbit dla Windows 10 / 11 to niezawodny program do tworzenia ikon, który umożliwia tworzenie
nowych ikon. Przyjrzyjmy się bliżej temu oprogramowaniu i dowiedzmy się, dlaczego różni się ono od innych programów do
tworzenia ikon.

Łatwe tworzenie pliku ikony
Program Icon Maker firmy SoftOrbit ma łatwy w użyciu system zarządzania plikami. Obsługuje przetwarzanie wsadowe i
pozwala użytkownikowi wykonywać wiele operacji jednocześnie na wielu obrazach. Na przykład możesz tworzyć ikony na
podstawie serii plików PNG lub konwertować wiele ikon Maca na format Windows w tym samym czasie. Ponadto
oprogramowanie SoftOrbit Icon Maker Software for PC umożliwia tworzenie ikon w wielu formatach, co jest ważne dla
zapewnienia kompatybilności ze wszystkimi konfiguracjami.

Jest kompatybilny ze wszystkimi systemami operacyjnymi i obsługuje większość popularnych formatów
Program ten umożliwia pracę z różnymi bibliotekami ikon jako ekstraktor ikon. Oprogramowanie Icon Maker firmy SoftOrbit
obsługuje wszystkie popularne formaty obrazów: JPEG, GIF, PNG, CUR, BMP, ICO, ANI, XPM, ICL, TIFF, a także Photoshop. Jedną
z najbardziej niezwykłych cech programu jest możliwość tworzenia ikon dla różnych systemów operacyjnych, w tym Windows,
Android i iOS.

Konwertowanie obrazów na ikony
Wystarczy, że wybierzesz system operacyjny, a obraz źródłowy zostanie automatycznie przekonwertowany na odpowiedni
format ikony. Możesz łatwo konwertować JPEG na ikony lub PNG na ikony. Wszystkie rozmiary ikon Windows 11 są
generowane automatycznie. Za pomocą tego programu do projektowania ikon możesz również rysować małe pikselowe
obrazki, animacje i różne obrazy. Możesz łatwo konwertować JPG na ICO w formacie Windows 11 lub 10.

Wiele opcji edycji ikon
Do edycji ikon użytkownicy mają do dyspozycji szereg narzędzi graficznych, dużą bibliotekę palet i wiele różnych gradientów
kolorów, które można stosować nie tylko do statycznych obiektów graficznych, ale także do tekstu i animowanych obrazów.
Możesz używać gradientów lub stosować różne style do filtrów monofonicznych, które naśladują określoną powierzchnię, a
także dodawać efekty rozmycia lub dekoracji do przekształcania ikon. Dzięki programowi SoftOrbits Icon Maker możesz
obracać i odwracać obiekty, dodawać tekst do obrazu, narzucać perspektywę, klonować itp.
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Kompleksowa edycja ikon
Wygodne skalowanie, okno podglądu i możliwość robienia zrzutów w różnych formatach sprawiają, że tworzenie i edytowanie
obrazu jest wygodniejsze i pomagają znaleźć elementy, które chcesz poprawić i zmienić. Dlatego program Windows Icon
Maker jest odpowiedni zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów.

Rysowanie kursorów
Oprócz tworzenia ikon oprogramowanie SoftOrbits Icon Maker umożliwia także tworzenie graficznych kursorów edycyjnych
(.cur) dla dowolnego systemu operacyjnego. Dzięki połączeniu renderowania kursora z animacją możesz łatwo zobaczyć
rezultat swojej pracy w ruchu i zorientować się, jak będzie wyglądał po jej zakończeniu. Do pracy nad kursorami oferowana
jest szeroka gama efektów specjalnych, funkcji korekcji kolorów, przycinania, efektów animacji obrazu, dzięki którym stają się
one żywe i zapadają w pamięć.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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